
Stagione 2018/2019

Comunicato n. 19 del 26/05/2019
GFL COSENZA C7

- Calcio a 7 -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 20/05/2019 al 26/05/2019.


Fase Finale Coppa Oxisanitas

New Team Montalto - Team Trozzo 3 - 10

Belgio - Ingegneri 11 - 6

2. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

Fase Finale Coppa Oxisanitas

Ammoniti 2^ ammonizione

Coppola Armando (INGEGNERI)

3. Prossima giornata

Fase Finale Coppa Oxisanitas

Team Trozzo - Belgio 29/05/2019 21:15
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4. Classifica

Campionato GFL Cosenza - Calcio a 7

Squadre P G V N P F S

1. Belgio 42 14 14 0 0 85 33

2. Team Trozzo 33 14 11 0 3 78 38

3. New Team Montalto 31 14 10 1 3 76 43

4. F. C. Terzo Tempo 20 14 6 2 6 49 57

5. Ingegneri 13 14 3 4 7 47 65

6. Les Miserables 12 14 4 0 10 40 69

7. Accademia Calcio Cosenza 7 14 2 1 11 33 80

8. Rossoblù CS 2018 5 14 1 2 11 32 55

Coppa Oxisanitas Girone A

Squadre P G V N P F S

1. New Team Montalto 7 3 2 1 0 12 8

2. Ingegneri 4 3 1 1 1 15 17

3. Les Miserables 3 3 1 0 2 5 15

4. F. C. Terzo Tempo 3 3 1 0 2 19 11

Coppa Oxisanitas Girone B

Squadre P G V N P F S

1. Belgio 9 3 3 0 0 18 6

2. Team Trozzo 6 3 2 0 1 17 11

3. Accademia Calcio Cosenza 3 3 1 0 2 8 20

4. Rossoblù CS 2018 0 3 0 0 3 0 6
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5. Classifica Marcatori

Campionato GFL Cosenza - Calcio a 7

Giocatori G

1. Rossi Emiliano Antonio (Belgio) 21

2. Bevacqua Francesco (Team Trozzo) 21

3. Maione Maurizio (Belgio) 20

4. Turano Ivan (New Team Montalto) 20

5. Docimo Alessandro (New Team Montalto) 18

6. Lo Feudo Mattia (Team Trozzo) 14

7. Leonetti Mattia (Rossoblù CS 2018) 14

8. Cortese Emanuele Roberto (Team Trozzo) 11

9. Carbone Mario (Les Miserables) 10

10. Tenuta Luigi (Belgio) 10

11. Scarcello Gabriele (Accademia Calcio Cosenza) 10

12. Pignataro Andrea (New Team Montalto) 10

13. De Rose Fabio (Belgio) 9

14. Civitate Giuseppe (Ingegneri) 9

15. Perrone Diego (F. C. Terzo Tempo) 9

Coppa Oxisanitas Girone A

Giocatori G

1. Pignataro Andrea (New Team Montalto) 5

2. Civitate Giuseppe (Ingegneri) 4

3. Miraglia Francesco (F. C. Terzo Tempo) 4

4. Perrelli Michele (Ingegneri) 3

5. Coscarella Mario (F. C. Terzo Tempo) 3

6. Abbruzzese Salvatore (New Team Montalto) 2

7. Mazzitelli Valerio (Les Miserables) 2

8. Pingenti Pasqualino (Ingegneri) 2

9. Manna Alessandro (Ingegneri) 2

10. Gallucci Ercole (Ingegneri) 2

11. Coscarella Marco (F. C. Terzo Tempo) 2

12. Perrone Diego (F. C. Terzo Tempo) 2

13. Duarte Pavon Gerardo Antonio (F. C. Terzo Tempo) 2

14. Loricchio Angelo (F. C. Terzo Tempo) 2

15. Chimenti Alessandro (Les Miserables) 1

Coppa Oxisanitas Girone B

Giocatori G

1. Cortese Emanuele Roberto (Team Trozzo) 4

2. Bevacqua Francesco (Team Trozzo) 4

3. Tenuta Luigi (Belgio) 4

4. Scarcello Gabriele (Accademia Calcio Cosenza) 4

5. Rossi Emiliano Antonio (Belgio) 3

6. Capitano Pilerio Matteo (Team Trozzo) 2

7. Trozzo Fabio (Team Trozzo) 2

8. Guzzo Giovanni (Belgio) 2

9. Falbo Matteo Francesco (Belgio) 2

10. Giudice Alberto Emanuele (Belgio) 2

11. Aceto Luca (Belgio) 2

12. Palmieri Gabriele (Accademia Calcio Cosenza) 2

13. Micino Lorenzo (Accademia Calcio Cosenza) 2

14. Lanzino Gianfranco (Team Trozzo) 1

15. Lo Feudo Mattia (Team Trozzo) 1

Fase Finale Coppa Oxisanitas

Giocatori G

1. Tenuta Luigi (Belgio) 4

2. Cortese Emanuele Roberto (Team Trozzo) 3

3. Guzzo Giovanni (Belgio) 3

4. Altomare Giovanni (Team Trozzo) 2

5. Bevacqua Francesco (Team Trozzo) 2

6. Settino Francesco (Ingegneri) 2

7. Civitate Giuseppe (Ingegneri) 2

8. Capitano Pilerio Matteo (Team Trozzo) 1

9. Lo Feudo Mattia (Team Trozzo) 1

10. Carbone Giuseppe (Team Trozzo) 1

11. Pignataro Andrea (New Team Montalto) 1

12. Bria Paolo (New Team Montalto) 1

13. De Seta Carlo (New Team Montalto) 1

14. Aceti Luca (Ingegneri) 1

15. Boschelli Alessandro (Ingegneri) 1
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